• n.2 Toner BROTHER TN3480 8.000 pg 

• n.2 Toner BROTHER TN 3600 3.000 pg 

•  
alla ditta DIGITAL POINT di Gasparini Alberto con sede legale in Terre Roveresche (PU), viale Evangelisti n.14 - 

Codice Fiscale: xxxxxxxxxxxxx  p.iva: 02170360412 per l’importo di euro 397,32 (trecentonovantasette/32) oltre iva 

di disporre che l’Ufficio di Ragioneria assicuri: il pieno rispetto della normativa di cui alla legge 136/2010 evidenziando 

che i pagamenti verranno effettuati esclusivamente mediante bonifico bancario presso l’istituto di credito e sul conto